
 
UBND THỊ XÃ KỲ ANH 

   TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG 

 

Số:  166/QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Kỳ Phương, ngày 05 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí mua máy tính xách tay phòng hiệu phó 

tại trường THCS Kỳ Phương 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG   

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 85/2015/QH13 ngày 25 tháng 06 năm 

2015; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 215/2013/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài 

chính; 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Quyết định 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng chính 

phủ về việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị; 

 Căn cứ Thông tư số 68/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, 

bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

 Căn cứ dự toán kinh phí mua máy tính xách tay phòng hiệu phó tại trường 

THCS Kỳ Phương,  ngày 02 tháng  10 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí mua máy tính xách tay phòng hiệu phó 

tại trường THCS Kỳ Phương. 

         Tổng kinh phí phê duyệt là: 14.000.000 đồng  

Bằng chữ: Mười bốn triệu đồng chẵn./. 

Trong đó bao gồm các khoản chi phí như: máy và chi phí lắp đặt. 

Nguồn vốn: Nguồn kinh phí học phí năm học 2022-2023 

Hình thức và quy mô: Mua máy tính xách tay phòng hiệu phó tại trường 

THCS Kỳ Phương. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx


2 

 

Yêu cầu về chất lượng, kỷ thuật, mỹ thuật: Yêu cầu bên cung cấp hoàng hóa 

vật phải đảm bảo chất lượng, đúng khối lượng, đảm bảo về thời gian, đúng quy 

trình kỷ thuật, đạt yêu cầu về kỷ thuật, mỹ thuật. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Bộ phận tài chính và các phòng ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- KB nhà nước thị xã Kỳ Anh; 

- Như điều 2; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

  Trần Văn Sơn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 


	loai_1_name

		2023-10-11T20:44:24+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-11T20:44:47+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




